
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Torneo CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI 1301035A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 22-11-2012 - 17-01-2013

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO GIACINTO - CARUSO R.

Partecipanti 29

Sito Internet

Auletta Angelo           

1Ambrosio Giuseppe        

2
Messina Enrico           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Auletta Angelo           5.5 ITA 27.0030.0021.5022.502190 1947 2178 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 3 CM Ambrosio Giuseppe        5.5 ITA 24.0024.0018.5016.752084 1962 2155 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 1 0 1965

3 1 CM Messina Enrico           5.0 ITA 23.0023.0017.5018.502225 1963 2237 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 1 1971

4 15 CM Accardo Francesco        5.0 ITA 23.0025.0017.5015.501844 1824 1983 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 0 1949

5 11 1N Somma Andrea             4.5 ITA 28.0031.0022.5019.251863 2015 2118 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1995

6 5 CM Zinnai Graziano Matteo   4.5 ITA 23.0026.0018.5015.502034 1785 1888 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1996

7 9 1N Schiappoli Dario         4.0 ITA 24.5024.5019.0010.001904 1976 1977 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1949

8 16 1N Solombrino Giovanni      4.0 ITA 23.5025.5018.5012.751838 1819 1869 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 0 0 1968

9 20 1N Gallina Giacomo          4.0 ITA 21.0023.5016.5012.251705 1749 1766 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

10 17 1N Esposito Rosario         4.0 ITA 21.5023.5016.0011.251830 1842 1893 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1963

11 8 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA 25.5025.5020.5015.001928 1897 1955 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1987

12 21 2N Sgammato Francesco       3.5 ITA 24.0026.0019.5011.751688 1833 1834 7 1 5 1 3 0 2 1 4 1 3 0 0 0 1950

13 10 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA 20.5020.5015.5010.251893 1835 1893 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1963

14 19 1N Angelotti Mario          3.5 ITA 17.5019.5013.508.00 1757 1667 1668 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

15 13 1N Taurisano Vincenzo       3.0 ITA 26.5029.5021.0010.001851 1976 1927 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1966

16 6 1N Borrelli Salvatore       3.0 ITA 23.0025.0017.508.50 1937 1831 1782 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

17 24 2N Miccoli Livio            3.0 ITA 21.5023.5016.507.75 1616 1790 1741 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

18 22 2N Di Gennaro Antonio       3.0 ITA 19.5021.5015.507.50 1666 1692 1609 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1954

19 29 NC Baccelliere Antonio      3.0 ITA 18.0018.0014.005.50 1434 1713 1441 6 0 4 2 2 0 1 1 4 0 3 1 1 0 1999

20 7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 22.5022.5017.007.25 1933 1825 1769 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1954

21 12 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA 20.5020.5016.008.25 1860 1747 1652 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 1 1948

22 26 2N Russo Spena Vincenzo     2.5 ITA 18.5018.5014.504.00 1485 1711 1519 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 1 0 1944

23 25 2N Somma Erminio            2.5 ITA 12.5012.509.00 3.25 1607 1596 1401 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1962

24 18 1N Esposito Pino            2.0 ITA 14.5014.5010.007.00 1804 1672 1614 4 1 2 1 3 0 2 1 1 1 0 0 0 3 1953

25 23 2N Farina Walter            2.0 ITA 14.5014.5011.002.50 1639 1649 1363 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 1 1976

26 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 14.5014.509.00 6.75 2036 2067 2068 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 4 1962

27 14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 17.5017.5012.503.50 1845 1762 1614 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 2 1955

28 28 3N Trematerra Massimiliano  1.0 ITA 18.0018.0013.002.50 1461 1795 1555 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 2 1974

29 27 3N Sparice Lorenzo          0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1469 1550 751 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1844 1824 1983 1949 M 805920 107072

3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA CAM NA 2084 1962 2155 1965 M 806439 101871

19 1N Angelotti Mario          ITA CAM NA 1757 1667 1668 1956 M 865931 137514

2 M Auletta Angelo           ITA CAM NA 2190 1947 2178 1973 M 802972 102778

29 NC Baccelliere Antonio      ITA CAM NA 1434 1713 1441 1999 M 151997

6 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1937 1831 1782 1970 M 832740 124200

14 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1845 1762 1614 1955 M 831697 102072

12 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1860 1747 1652 1948 M 807176 111665

7 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1933 1825 1769 1954 M 835234 129036

22 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1666 1692 1609 1954 M 832812 109754

8 1N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1928 1897 1955 1987 M 851426 100412

18 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1804 1672 1614 1953 M 807184 106624

17 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1830 1842 1893 1963 M 807206 104612

23 2N Farina Walter            ITA CAM NA 1639 1649 1363 1976 M 898643 152517

20 1N Gallina Giacomo          ITA CAM NA 1705 1749 1766 1970 M 822337 111842

10 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1893 1835 1893 1963 M 823317 107076

4 CM Longobardi Giuseppe      ITA CAM NA 2036 2067 2068 1962 M 826880 114265

1 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2225 1963 2237 1971 M 803839 107243

24 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1616 1790 1741 1968 M 844152 113698

26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA CAM NA 1485 1711 1519 1944 M 832871 104609

9 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1904 1976 1977 1949 M 811661 104618

21 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1688 1833 1834 1950 M 875260 131571

16 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1838 1819 1869 1968 M 861308 134863

11 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1863 2015 2118 1995 M 862371 135190

25 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1607 1596 1401 1962 M 862380 104608

27 3N Sparice Lorenzo          ITA CAM NA 1469 1550 751 1949 M 879045 144211

13 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1851 1976 1927 1966 M 888010 110213

28 3N Trematerra Massimiliano  ITA CAM BN 1461 1795 1555 1974 M 890880 108761

5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 2034 1785 1888 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Messina Enrico           5.0 ITA | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0

1 2 M Auletta Angelo           5.5 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 1

2 3 CM Ambrosio Giuseppe        5.5 ITA | 9 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 0

26 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA | 10 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 5 CM Zinnai Graziano Matteo   4.5 ITA | 11 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 20 B 1 | 21 N 1 | -1

16 6 1N Borrelli Salvatore       3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | -1

20 7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA | 2 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

11 8 1N Di Meo Antonio           3.5 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 0

7 9 1N Schiappoli Dario         4.0 ITA | 3 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 0

13 10 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | 15 B 0 | 0

5 11 1N Somma Andrea             4.5 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N Â½ | -1

21 12 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA | 19 B 1 | 5 N 0 | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 0

15 13 1N Taurisano Vincenzo       3.0 ITA | 22 N 1 | 6 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

27 14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA | 23 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 15 CM Accardo Francesco        5.0 ITA | 24 N 1 | 8 B 0 | 28 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | -1

8 16 1N Solombrino Giovanni      4.0 ITA | 26 B 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 5 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | 6 B 1 | 1

10 17 1N Esposito Rosario         4.0 ITA | 28 N 1 | 14 B 1 | 13 B 0 | 6 N 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 8 N Â½ | -1

24 18 1N Esposito Pino            2.0 ITA | 29 B Â½ | 20 N 1 | 21 B Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

14 19 1N Angelotti Mario          3.5 ITA | 12 N 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 1 | -1

9 20 1N Gallina Giacomo          4.0 ITA | 21 N Â½ | 18 B 0 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

12 21 2N Sgammato Francesco       3.5 ITA | 20 B Â½ | 23 N 1 | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 17 N Â½ | 5 B 0 | -1

18 22 2N Di Gennaro Antonio       3.0 ITA | 13 B 0 | 29 N 1 | 10 N 0 | 26 B Â½ | 23 N 1 | 16 B Â½ | 20 N 0 | -1

25 23 2N Farina Walter            2.0 ITA | 14 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 22 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | -1

17 24 2N Miccoli Livio            3.0 ITA | 15 B 0 | 27 N 1 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 1

23 25 2N Somma Erminio            2.5 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 29 B Â½ | 26 N 1 | 19 B 0 | 1

22 26 2N Russo Spena Vincenzo     2.5 ITA | 16 N 0 | 19 B 0 | 27 B 1 | 22 N Â½ | 7 B 0 | 25 B 0 | 0 1 | 2

29 27 3N Sparice Lorenzo          0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 3N Trematerra Massimiliano  1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 29 NC Baccelliere Antonio      3.0 ITA | 18 N Â½ | 22 B 0 | 20 N 0 | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 7 5.00 3.63 1.37 1824.431983 1949 M 805920 107072

3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 6 4.50 3.95 0.55 1962.002155 1965 M 806439 101871

19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 7 3.50 4.26 -0.76 1667.291668 1956 M 865931 137514

2 M Auletta Angelo           ITA 2190 7 5.50 5.45 0.05 1947.142178 1973 M 802972 102778

6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 7 3.00 4.34 -1.34 1831.711782 1970 M 832740 124200

14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 5 1.50 3.01 -1.51 1762.601614 1955 M 831697 102072

12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 5 2.00 2.81 -0.81 1747.171652 1948 M 807176 111665

7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 6 2.50 3.67 -1.17 1825.171769 1954 M 835234 129036

22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 6 2.00 2.47 -0.47 1692.141609 1954 M 832812 109754

8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 6 3.50 3.23 0.27 1897.331955 1987 M 851426 100412

18 1N Esposito Pino            ITA 1804 3 1.50 1.72 -0.22 1672.501614 1953 M 807184 106624

17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 7 4.00 3.36 0.64 1842.861893 1963 M 807206 104612

23 2N Farina Walter            ITA 1639 4 0.50 1.66 -1.16 1649.801363 1976 M 898643 152517

20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 6 3.00 2.27 0.73 1749.001766 1970 M 822337 111842

10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 6 3.50 3.44 0.06 1835.331893 1963 M 823317 107076

4 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2036 3 1.50 1.37 0.13 2067.332068 1962 M 826880 114265

1 CM Messina Enrico           ITA 2225 6 5.00 4.81 0.19 1963.502237 1971 M 803839 107243

24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 7 3.00 2.10 0.9 1790.861741 1968 M 844152 113698

26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 6 1.50 1.47 0.03 1711.671519 1944 M 832871 104609

9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 6 3.00 2.48 0.52 1976.501977 1949 M 811661 104618

21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 7 3.50 2.25 1.25 1833.291834 1950 M 875260 131571

16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 7 4.00 3.60 0.4 1819.001869 1968 M 861308 134863

11 1N Somma Andrea             ITA 1863 7 4.50 2.23 2.27 2015.432118 1995 M 862371 135190

25 2N Somma Erminio            ITA 1607 4 1.00 1.87 -0.87 1596.401401 1962 M 862380 104608

27 3N Sparice Lorenzo          ITA 1469 2 0.00 0.78 -0.78 1550.50751 1949 M 879045 144211

13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 7 3.00 2.51 0.49 1976.571927 1966 M 888010 110213

28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 5 1.00 0.72 0.28 1795.001555 1974 M 890880 108761

5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 7 4.50 5.54 -1.04 1785.431888 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 0 0.00 1.10 0.9 27 1713.501441 1999 M 151997

FSI - CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A) - NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937   |  1 CM Messina Enrico           ITA 2225 0 - 1

2 2 M Auletta Angelo           ITA 2190   |  7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 1 - 0

3 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904   |  3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 0 - 1

4 4 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2036   |  10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 1 - 0

5 11 1N Somma Andrea             ITA 1863   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 1 - 0

6 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860   |  19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 1 - 0

7 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666   |  13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 0 - 1

8 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845   |  23 2N Farina Walter            ITA 1639 Â½ - Â½

9 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616   |  15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 0 - 1

10 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838   |  26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 1 - 0

11 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461   |  17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 0 - 1

12 18 1N Esposito Pino            ITA 1804   |  29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 Â½ - Â½

13 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688   |  20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 Â½ - Â½

14 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928   |  0 - F

15 25 2N Somma Erminio            ITA 1607   |  0 - F

16 27 3N Sparice Lorenzo          ITA 1469   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Enrico           1 ITA 2225   |  4 CM Longobardi Giuseppe      1 ITA 2036 Â½ - Â½

2 3 CM Ambrosio Giuseppe        1 ITA 2084   |  2 M Auletta Angelo           1 ITA 2190 Â½ - Â½

3 17 1N Esposito Rosario         1 ITA 1830   |  14 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1845 1 - 0

4 5 CM Zinnai Graziano Matteo   0 ITA 2034   |  12 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1860 1 - 0

5 13 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1851   |  6 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1937 1 - 0

6 7 CM De Rosa Francesco        0 ITA 1933   |  11 1N Somma Andrea             1 ITA 1863 Â½ - Â½

7 15 CM Accardo Francesco        1 ITA 1844   |  8 1N Di Meo Antonio           0 ITA 1928 0 - 1

8 16 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1838   |  9 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1904 Â½ - Â½

9 20 1N Gallina Giacomo          0.5 ITA 1705   |  18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1804 0 - 1

10 23 2N Farina Walter            0.5 ITA 1639   |  21 2N Sgammato Francesco       0.5 ITA 1688 0 - 1

11 29 NC Baccelliere Antonio      0.5 ITA 1434   |  22 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1666 0 - 1

12 26 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1485   |  19 1N Angelotti Mario          0 ITA 1757 0 - 1

13 27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469   |  24 2N Miccoli Livio            0 ITA 1616 0 - 1

14 25 2N Somma Erminio            0 ITA 1607   |  28 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1461 0 - 1

15 10 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1893   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830   |  13 1N Taurisano Vincenzo       2 ITA 1851 0 - 1

2 2 M Auletta Angelo           1.5 ITA 2190   |  1 CM Messina Enrico           1.5 ITA 2225 Â½ - Â½

3 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2036   |  3 CM Ambrosio Giuseppe        1.5 ITA 2084 0 - 1

4 11 1N Somma Andrea             1.5 ITA 1863   |  16 1N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1838 Â½ - Â½

5 18 1N Esposito Pino            1.5 ITA 1804   |  21 2N Sgammato Francesco       1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

6 8 1N Di Meo Antonio           1 ITA 1928   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 2034 1 - 0

7 24 2N Miccoli Livio            1 ITA 1616   |  12 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1860 Â½ - Â½

8 28 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1461   |  15 CM Accardo Francesco        1 ITA 1844 0 - 1

9 19 1N Angelotti Mario          1 ITA 1757   |  6 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1937 0 - 1

10 10 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1893   |  22 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1666 1 - 0

11 9 1N Schiappoli Dario         0.5 ITA 1904   |  7 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1933 1 - 0

12 20 1N Gallina Giacomo          0.5 ITA 1705   |  29 NC Baccelliere Antonio      0.5 ITA 1434 1 - 0

13 14 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1845   |  25 2N Somma Erminio            0 ITA 1607 1 - 0

14 26 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1485   |  27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469 1 - 0

15 23 2N Farina Walter            0.5 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Taurisano Vincenzo       3 ITA 1851   |  2 M Auletta Angelo           2 ITA 2190 0 - 1

2 3 CM Ambrosio Giuseppe        2.5 ITA 2084   |  8 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1928 1 - 0

3 18 1N Esposito Pino            2 ITA 1804   |  11 1N Somma Andrea             2 ITA 1863 0 - 1

4 1 CM Messina Enrico           2 ITA 2225   |  9 1N Schiappoli Dario         1.5 ITA 1904 1 - 0

5 15 CM Accardo Francesco        2 ITA 1844   |  14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1845 1 - 0

6 5 CM Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 2034   |  16 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1838 Â½ - Â½

7 6 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1937   |  17 1N Esposito Rosario         2 ITA 1830 0 - 1

8 21 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1688   |  10 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1893 Â½ - Â½

9 12 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1860   |  20 1N Gallina Giacomo          1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

10 7 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1933   |  24 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1616 1 - 0

11 19 1N Angelotti Mario          1 ITA 1757   |  28 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1461 1 - 0

12 22 2N Di Gennaro Antonio       1 ITA 1666   |  26 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1485 Â½ - Â½

13 29 NC Baccelliere Antonio      0.5 ITA 1434   |  23 2N Farina Walter            0.5 ITA 1639 Â½ - Â½

14 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2036   |  0 - F

15 25 2N Somma Erminio            0 ITA 1607   |  1 - F

16 27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Somma Andrea             3 ITA 1863   |  3 CM Ambrosio Giuseppe        3.5 ITA 2084 1 - 0

2 13 1N Taurisano Vincenzo       3 ITA 1851   |  1 CM Messina Enrico           3 ITA 2225 0 - 1

3 2 M Auletta Angelo           3 ITA 2190   |  17 1N Esposito Rosario         3 ITA 1830 1 - 0

4 16 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1838   |  15 CM Accardo Francesco        3 ITA 1844 0 - 1

5 8 1N Di Meo Antonio           2 ITA 1928   |  21 2N Sgammato Francesco       2.5 ITA 1688 Â½ - Â½

6 20 1N Gallina Giacomo          2 ITA 1705   |  19 1N Angelotti Mario          2 ITA 1757 1 - 0

7 24 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1616   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo   1.5 ITA 2034 0 - 1

8 26 2N Russo Spena Vincenzo     1.5 ITA 1485   |  7 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1933 0 - 1

9 10 1N Gallo Thomas Renato      1.5 ITA 1893   |  14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1845 1 - 0

10 23 2N Farina Walter            1 ITA 1639   |  22 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1666 0 - 1

11 28 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1461   |  6 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1937 0 - 1

12 25 2N Somma Erminio            1 ITA 1607   |  29 NC Baccelliere Antonio      1 ITA 1434 Â½ - Â½

13 12 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1860   |  0 - F

14 18 1N Esposito Pino            2 ITA 1804   |  0 - F

15 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2036   |  0 - F

16 9 1N Schiappoli Dario         1.5 ITA 1904   |  1 - F

17 27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469   |  0 - F
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CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Enrico           4 ITA 2225   |  11 1N Somma Andrea             4 ITA 1863 1 - 0

2 15 CM Accardo Francesco        4 ITA 1844   |  2 M Auletta Angelo           4 ITA 2190 0 - 1

3 3 CM Ambrosio Giuseppe        3.5 ITA 2084   |  13 1N Taurisano Vincenzo       3 ITA 1851 1 - 0

4 17 1N Esposito Rosario         3 ITA 1830   |  21 2N Sgammato Francesco       3 ITA 1688 Â½ - Â½

5 5 CM Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 2034   |  20 1N Gallina Giacomo          3 ITA 1705 1 - 0

6 7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1933   |  10 1N Gallo Thomas Renato      2.5 ITA 1893 0 - 1

7 9 1N Schiappoli Dario         2.5 ITA 1904   |  8 1N Di Meo Antonio           2.5 ITA 1928 Â½ - Â½

8 22 2N Di Gennaro Antonio       2.5 ITA 1666   |  16 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1838 Â½ - Â½

9 6 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1937   |  12 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1860 1 - 0

10 19 1N Angelotti Mario          2 ITA 1757   |  24 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

11 26 2N Russo Spena Vincenzo     1.5 ITA 1485   |  25 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1607 0 - 1

12 18 1N Esposito Pino            2 ITA 1804   |  0 - F

13 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2036   |  0 - F

14 14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1845   |  0 - F

15 29 NC Baccelliere Antonio      1.5 ITA 1434   |  1 - F

16 23 2N Farina Walter            1 ITA 1639   |  1 - F

17 28 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1461   |  0 - F

18 27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469   |  0 - F
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CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Auletta Angelo           5 ITA 2190   |  11 1N Somma Andrea             4 ITA 1863 Â½ - Â½

2 10 1N Gallo Thomas Renato      3.5 ITA 1893   |  15 CM Accardo Francesco        4 ITA 1844 0 - 1

3 21 2N Sgammato Francesco       3.5 ITA 1688   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 2034 0 - 1

4 8 1N Di Meo Antonio           3 ITA 1928   |  17 1N Esposito Rosario         3.5 ITA 1830 Â½ - Â½

5 16 1N Solombrino Giovanni      3 ITA 1838   |  6 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1937 1 - 0

6 13 1N Taurisano Vincenzo       3 ITA 1851   |  9 1N Schiappoli Dario         3 ITA 1904 0 - 1

7 20 1N Gallina Giacomo          3 ITA 1705   |  22 2N Di Gennaro Antonio       3 ITA 1666 1 - 0

8 25 2N Somma Erminio            2.5 ITA 1607   |  19 1N Angelotti Mario          2.5 ITA 1757 0 - 1

9 12 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1860   |  29 NC Baccelliere Antonio      2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

10 24 2N Miccoli Livio            2 ITA 1616   |  23 2N Farina Walter            2 ITA 1639 1 - 0

11 1 CM Messina Enrico           5 ITA 2225   |  0 - F

12 3 CM Ambrosio Giuseppe        4.5 ITA 2084   |  1 - F

13 7 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1933   |  0 - F

14 18 1N Esposito Pino            2 ITA 1804   |  0 - F

15 4 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2036   |  0 - F

16 14 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1845   |  0 - F

17 26 2N Russo Spena Vincenzo     1.5 ITA 1485   |  1 - F

18 28 3N Trematerra Massimiliano  1 ITA 1461   |  0 - F

19 27 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1469   |  0 - F
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CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

1 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2237 Media: 1963.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 288 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2036 189 0.75 Â½ 1 1

3 N 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 321 0.87 1 2 2

5 N 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 374 0.9 1 3 3

6 B 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 362 0.9 1 4 4

7 0 0 F 4 4

4.81 4 4

2 Auletta Angelo           
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2178 Media: 1947.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 257 0.82 1 1 1

2 N 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 339 0.88 1 2 2

5 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 360 0.9 1 3 3

6 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 346 0.89 1 4 4

7 B 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 327 0.87 Â½ 4 4

5.45 4 4

3 Ambrosio Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2155 Media: 1962.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 180 0.74 1 1 1

2 B 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -106 0.36 Â½ 1 1

3 N 4 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2036 48 0.57 1 2 2

4 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 156 0.71 1 3 3

5 N 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 221 0.78 0 3 3

6 B 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 233 0.79 1 4 4

7 0 1 F 4 5

3.95 4 5

4 Longobardi Giuseppe      
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2068 Media: 2067.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 143 0.69 1 1 1

2 N 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -189 0.25 Â½ 1 1

3 B 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 -48 0.43 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.37 1 1
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5 Zinnai Graziano Matteo   
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1888 Media: 1785.43 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 171 0.73 0 0 0

2 B 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 174 0.73 1 1 1

3 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 106 0.64 0 1 1

4 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 196 0.75 Â½ 1 1

5 N 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 418 0.92 1 2 2

6 B 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 329 0.88 1 3 3

7 N 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 346 0.89 1 4 4

5.54 4 4

6 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1782 Media: 1831.71 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -288 0.16 0 0 0

2 N 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 86 0.62 0 0 0

3 N 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 180 0.74 1 1 1

4 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 107 0.65 0 1 1

5 N 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 476 0.92 1 2 2

6 B 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 77 0.61 1 3 3

7 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 99 0.64 0 3 3

4.34 3 3

7 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1769 Media: 1825.17 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -257 0.18 0 0 0

2 B 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 70 0.6 Â½ 0 0

3 N 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 29 0.54 0 0 0

4 B 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 317 0.87 1 1 1

5 N 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 448 0.92 1 2 2

6 B 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 40 0.56 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.67 2 2

8 Di Meo Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1955 Media: 1897.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 84 0.62 1 1 1

3 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -106 0.36 1 2 2

4 N 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 -156 0.29 0 2 2

5 B 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 240 0.8 Â½ 2 2

6 N 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 24 0.53 Â½ 2 2

7 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 98 0.63 Â½ 2 2

3.23 2 2
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CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A)
NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013

9 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1977 Media: 1976.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 -180 0.26 0 0 0

2 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 -29 0.46 1 1 1

4 N 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -321 0.13 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -24 0.47 Â½ 1 2

7 N 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 53 0.57 1 2 3

2.48 2 3

10 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1893 Media: 1835.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2036 -143 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 227 0.79 1 1 1

4 N 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 205 0.76 Â½ 1 1

5 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 48 0.57 1 2 2

6 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 -40 0.44 1 3 3

7 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 49 0.57 0 3 3

3.44 3 3

11 Somma Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2118 Media: 2015.43 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -171 0.27 1 1 1

2 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 -70 0.4 Â½ 1 1

3 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 25 0.53 Â½ 1 1

4 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1804 59 0.58 1 2 2

5 B 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 -221 0.22 1 3 3

6 N 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -362 0.1 0 3 3

7 N 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -327 0.13 Â½ 3 3

2.23 3 3

12 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1652 Media: 1747.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 103 0.64 1 1 1

2 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -174 0.27 0 1 1

3 N 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 244 0.8 Â½ 1 1

4 B 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 155 0.71 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -77 0.39 0 1 1

7 B 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 Â½ 1 1

2.81 1 1
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13 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1927 Media: 1976.57 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 185 0.74 1 1 1

2 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -86 0.38 1 2 2

3 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 21 0.53 1 3 3

4 B 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -339 0.12 0 3 3

5 B 1 CM Messina Enrico           ITA 2225 -374 0.1 0 3 3

6 N 3 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2084 -233 0.21 0 3 3

7 B 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 -53 0.43 0 3 3

2.51 3 3

14 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1614 Media: 1762.60 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Farina Walter            ITA 1639 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 15 0.52 0 0 0

3 B 25 2N Somma Erminio            ITA 1607 238 0.8 1 1 1

4 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 1 0.5 0 1 1

5 N 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 -48 0.43 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.01 1 1

15 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1983 Media: 1824.43 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 228 0.79 1 1 1

2 B 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -84 0.38 0 1 1

3 N 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 383 0.91 1 2 2

4 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 -1 0.5 1 3 3

5 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 6 0.51 1 4 4

6 B 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -346 0.11 0 4 4

7 N 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 -49 0.43 1 5 5

3.63 5 5

16 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1869 Media: 1819.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 353 0.89 1 1 1

2 B 9 1N Schiappoli Dario         ITA 1904 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -196 0.25 Â½ 1 1

5 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 -6 0.49 0 1 1

6 N 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 172 0.73 Â½ 1 1

7 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -99 0.36 1 2 2

3.6 2 2
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17 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1893 Media: 1842.86 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 369 0.9 1 1 1

2 B 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 -15 0.48 1 2 2

3 B 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 -21 0.47 0 2 2

4 N 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -107 0.35 1 3 3

5 N 2 M Auletta Angelo           ITA 2190 -360 0.1 0 3 3

6 B 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 142 0.69 Â½ 3 3

7 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -98 0.37 Â½ 3 3

3.36 3 3

18 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1614 Media: 1672.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 99 0.64 1 1 1

3 B 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 11 1N Somma Andrea             ITA 1863 -59 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.72 1 1

19 Angelotti Mario          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1668 Media: 1667.29 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -103 0.36 0 0 0

2 N 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 272 0.83 1 1 1

3 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -180 0.26 0 1 1

4 B 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 296 0.85 1 2 2

5 N 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 52 0.57 0 2 2

6 B 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 141 0.69 Â½ 2 2

7 N 25 2N Somma Erminio            ITA 1607 150 0.7 1 3 3

4.26 3 3

20 Gallina Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1766 Media: 1749.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 17 0.52 Â½ 0 0

2 B 18 1N Esposito Pino            ITA 1804 -99 0.36 0 0 0

3 B 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 1 0 1

4 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -155 0.29 Â½ 0 1

5 B 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 -52 0.43 1 1 2

6 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -329 0.12 0 1 2

7 B 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 39 0.55 1 2 3

2.27 2 3
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21 Sgammato Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1834 Media: 1833.29 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 -17 0.48 Â½ 0 0

2 N 23 2N Farina Walter            ITA 1639 49 0.57 1 1 1

3 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1804 -116 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 -205 0.24 Â½ 1 1

5 N 8 1N Di Meo Antonio           ITA 1928 -240 0.2 Â½ 1 1

6 N 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 -142 0.31 Â½ 1 1

7 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -346 0.11 0 1 1

2.25 1 1

22 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1609 Media: 1692.14 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1851 -185 0.26 0 0 0

2 N 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 1 0 1

3 N 10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1893 -227 0.21 0 0 1

4 B 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 181 0.74 Â½ 0 1

5 N 23 2N Farina Walter            ITA 1639 27 0.54 1 1 2

6 B 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 -172 0.27 Â½ 1 2

7 N 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 -39 0.45 0 1 2

2.47 1 2

23 Farina Walter            
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1363 Media: 1649.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 21 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 -49 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 Â½ 0 0

5 B 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 -27 0.46 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 23 0.53 0 0 1

1.66 0 1

24 Miccoli Livio            
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1741 Media: 1790.86 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 -228 0.21 0 0 0

2 N 27 3N Sparice Lorenzo          ITA 1469 147 0.7 1 1 1

3 B 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -244 0.2 Â½ 1 1

4 N 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 -317 0.13 0 1 1

5 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo   ITA 2034 -418 0.08 0 1 1

6 N 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 -141 0.31 Â½ 1 1

7 B 23 2N Farina Walter            ITA 1639 -23 0.47 1 2 2

2.1 2 2
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25 Somma Erminio            
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1401 Media: 1596.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1461 146 0.7 0 0 0

3 N 14 CM Caiazzo Diego            ITA 1845 -238 0.2 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Baccelliere Antonio      ITA 1434 Â½ 0 1

6 N 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 122 0.67 1 1 2

7 B 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 -150 0.3 0 1 2

1.87 1 2

26 Russo Spena Vincenzo     
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1519 Media: 1711.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Solombrino Giovanni      ITA 1838 -353 0.11 0 0 0

2 B 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 -272 0.17 0 0 0

3 B 27 3N Sparice Lorenzo          ITA 1469 16 0.52 1 1 1

4 N 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 -181 0.26 Â½ 1 1

5 B 7 CM De Rosa Francesco        ITA 1933 -448 0.08 0 1 1

6 B 25 2N Somma Erminio            ITA 1607 -122 0.33 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.47 1 2

27 Sparice Lorenzo          
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 751 Media: 1550.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Miccoli Livio            ITA 1616 -147 0.3 0 0 0

3 N 26 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1485 -16 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.78 0 0

28 Trematerra Massimiliano  
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1555 Media: 1795.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Esposito Rosario         ITA 1830 -369 0.1 0 0 0

2 N 25 2N Somma Erminio            ITA 1607 -146 0.3 1 1 1

3 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1844 -383 0.09 0 1 1

4 N 19 1N Angelotti Mario          ITA 1757 -296 0.15 0 1 1

5 B 6 1N Borrelli Salvatore       ITA 1937 -476 0.08 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.72 1 1
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29 Baccelliere Antonio      
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 27 Perf: 1441 Media: 1713.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1804 -370 0.1 Â½ 0 0

2 B 22 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1666 -232 0.21 0 0 0

3 N 20 1N Gallina Giacomo          ITA 1705 -271 0.17 0 0 0

4 B 23 2N Farina Walter            ITA 1639 -205 0.24 Â½ 0 0

5 N 25 2N Somma Erminio            ITA 1607 -173 0.27 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -426 0.08 Â½ 0 1

1.07 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Baccelliere Antonio      ITA 6 2.0 1713 1588 1434 1999 M 151997

FSI - CP - CIA 2013 PROVINCIALE NAPOLI (1301035A) - NAPOLI - 22-11-2012 - 17-01-2013 - Pag. 22/22


